Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакьа»

3667 01, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001

к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

01.09.2021 г. с. Серноводское №97-п

Об утверждении Положения о Коллегии
МУ «Отдел образования Серноводского
муниципального района»

С целью реализации политики в области образования на территории
Серноводского муниципального района посредством коллективного обсуждения и
принятия решений по приоритетным проблемам образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Коллегии МУ «Отдел образования Серноводского
муниципального района».

2. Утвердить состав Коллегии МУ «Отдел образования муниципального
района».

3. Губановой З.Р. секретарю-делопроизводителю отдела образования:
3.1. ознакомить состав Коллегии с настоящим приказом под подпись;
3.2. разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела образования

в сети Интернет в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник М.У.Абдусаламов

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru

С приказом ознакомлены:

Кагирова Х.Р
Хадуева Л.Е.
Мисирханова Л.А. Л 'Л
Шовхалов М.Д.
Битигова С.Б. Лс^зЛЛЛЛу
Губанова З.Р. ? Wj ...
Батукаева Л.М. ОжАА_____
Чагаева З.А. ЛЛЛЛ "
Эльгукаева А.М. пж//
Ду нгу рова X. У. Л^л/——
Гудиев А.А. л "
Конгиев Ю.М. ЛЛЛ7_____
Мержу ева Л.М: ——______
ШаиповаЛ.А. ^Л^Л%Л<^Л
ГансуеваМ.Р.
Исаева М.С.
Кагирова Л.Я. ______
Ясакова З.В.
Ирбаиев Ш.С.

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа